
1 
 

 

 

DETERMINA del 06.02.2023 

OGGETTO : Fornitura di numero n. 130 LEPRI  (65 coppie 1M/1F) di provenienza nazionale -    

Regolamento Regionale Umbria n. 6 del 2008 e D.lgs 50/2016- Aggiudicazione definitiva  

Codice Cig  -  Z1D395C99F 

 

Il Presidente, (munito dei necessari poteri in forza di provvedimento del Comitato di Gestione del 31 
gennaio 2023). 

 

CONSIDERATO  che la  Verifica ed il controllo della completezza, della correttezza formale ed   inserimento dei 

dati negli applicativi specifici (piattaforma Net4market, raggiungibile all’indirizzo 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc ) della documentazione ammnistrativa risulta essere corretta. 

Visto che Complessivamente le offerte pervenute sono Nr. 1 (uno): 

- AZ. AGR. REFI ANGELO di Refi Fabio,  

 

CONSIDERATO   che tutta la documentazione amministrativa richiesta è stata caricata, dalla “Az. 

Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” nella piattaforma di cui sopra nei modi e tempi previsti dall’apposito 

disciplinare: 

 

 



2 
 

Allegato A –Documentazione Amministrativa; 

Allegato C -  Privacy;  

Documento di identità. 

 

Apertura dei file ed esame volto a verificare che al loro interno siano presenti tutti i dati richiesti: 

“Az. Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” dalla valutazione dei seguenti file:  

 

Allegato A –Documentazione Amministrativa; 

Allegato C -  Privacy; 

Documento di identità. 

 

DATO ATTO che dall’esame emerge che “Az. Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” ha correttamente 

ottemperato alle richieste e ai dettami fissati nella procedura di gara e nel d.lgs 50/16, motivo per il 

quale la suddetta Società viene ammessa a partecipare alle successive fasi della procedura. 

 

CONSIDERATO CHE dalla verifica della offerta economica, la stessa è correttamente inserita 

come previsto dal disciplinare telematico negli applicativi specifici (piattaforma Net4market, 

raggiungibile all’indirizzo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc offerta economica): 

 

“Az. Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” Offerta economica corretta, 

Prezzo a coppia € 259,20 (duecentocinquantanove#20); 

Coppie di lepri: n. 65 

 

Prezzo offerto per numero 130 capi  € 16.848,00 (sedicimilaottocentoquarantotto#00) (oltre Iva) 

 

 

 



3 
 

Graduatoria 

- Base asta ribassabile unitario: 

 € 259,20 (duecentocinquantanove#20) 

 

1° “Az. Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” 

Prezzo a coppia € 259,20 (duecentocinquantanove#20); 

Coppie di lepri: n. 65 

 
Pertanto, in base alla graduatoria sopra esposta, proclama vincitrice della gara la ditta collocata al 

primo posto “Az. Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” proponendo (ex art. 32 comma 5 D.Lgs 50/2016) 

l’aggiudicazione provvisoria in favore del predetto operatore fatte salve necessarie verifiche di legge. 

 

DATO ATTO CHE la sottostante documentazione, ai sensi D.Lgs 50/2016, è in possesso dell’Atc 

Perugia2: 

 Certificato iscrizione Camera di Commercio; 

 Certificato del Casellario Giudiziale e Carichi Pendenti in data recente con riferimento al 

titolare dell’impresa individuale; 

 Posizione INPS e INAIL DURC; 

 Autorizzazione Regionale per allevamento selvaggina;  

 copia, dichiarata conforme all'originale, dei contratti e/o delle relative fatture emesse attestanti 
l’effettiva esecuzione dei servizi/forniture svolti; 
 

 Certificazione dei carichi pendenti risultanti al sistema informativo dell’anagrafe tributaria. 
 

 

ACCERTATA la conformità della documentazione pervenuta; 

RITENUTO pertanto che allo stato attuale si può certamente procedere all’ aggiudicazione definitiva 

della fornitura di che trattasi, dando mandato al RUP di disporre la relativa efficacia per come 



4 
 

individuata D.Lgs 50/2016. 

ACCERTATO CHE la spesa relativa alla fornitura di che trattasi trova copertura nella determina a 

contrarre del Comitato di Gestione 26 maggio 2022 in seguito ad attestazione anche del responsabile 

finanziario. 

DETERMINA 

Di approvare, per le motivazioni sino ad ora esposte in fatto ed in diritto, affidando in via definitiva 

(essendo stata accertata la sussistenza dei requisiti tecnici ex art. 32 comma 7 D.Lgs 50/2016) “all’Az. 

Agr. Refi Angelo di Refi Fabio” la Fornitura di numero n. 130 LEPRI  (65 coppie 1M/1F) di 

provenienza nazionale - Regolamento Regionale Umbria n. 6 del 2008 e D.lgs 50/2016  

Codice Cig   Z1D395C99F 

 

“AZ. AGR. REFI ANGELO DI REFI FABIO”  

Prezzo a coppia € 259,20 (duecentocinquantanove#20); 

Coppie di lepri: n. 65 
 

Ovvero nr. 130 (centotrenta#00) capi di lepri al prezzo di € 16.848,00 

(sedicimilaottocentoquarantotto#00) più IVA, e così per un impegno per ATC PG2 pari ad € 16.848,00 

+ IVA per un totale complessivo pari ad € 20.554,56 comprensivo di Iva. 

 

Di demandare al RUP il P.A Luigi De Bonis: 

 Di comunicare nel rispetto di cui all’art. 76 del D. Lgs 50/2016 l’aggiudicazione “all’Az. Agr. 

Refi Angelo di Refi Fabio”; 

 Di dare corso a tutti gli adempimenti funzionali ad addivenire alla stipula dei contratti, tenendo 

particolare attenzione rispetto ai dettami fissati dalla Legge 190/2012; 

 Di procedere, alla stipula dei contratti, nei termini di legge. 

 



5 
 

 

Si dà atto che la presente determina verrà pubblicata sul sito internet istituzionale di ATC PG 2 e che 

l’accesso agli atti di gara è consentito ex art. 53 D.Lgs 50/2016. 

In riferimento ai citati atti si dichiara che sono tutti contenuti e protocollati nel fascicolo relativo alla 

procedura di gara custodito presso la sede legale della stazione appaltante. 

     

           Il Presidente  

                  Luciano Calabresi 

 


		2023-02-09T11:29:50+0000
	CALABRESI LUCIANO




